Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Моркинская средняя общеобразовательная школа №6»

« 19 » апреля 2022 года. Приказ № 67/1

«Об утверждении дорожной карты по переходу на новые ФГОС начального и
основного общего образования»

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении
федерального государственного образовательного стандарта начального общего
образования», № 287 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения
внедрения федеральных государственных образовательных стандартов начального и
основного общего образования в МОУ «Моркинская средняя общеобразовательная
школа №6»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС начального и основного
общего образования (приложение № 1).

2. Ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и основного
общего образования участников образовательных отношений.

3. Ответственной за сайт Емельяновой Т.Г. опубликовать настоящий приказ на сайте
МОУ «Моркинская средняя общеобразовательная школа №6», разместить на
информационных стендах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой..